
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 lutego 2020 r. 

Poz. 214 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie orzekania o stanie zdrowia nauczyciela akademickiego  

na potrzeby udzielenia urlopu dla poratowania zdrowia 

Na podstawie art. 134 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 27 września 2018 r. w sprawie orzekania o stanie zdrowia nauczy-

ciela akademickiego na potrzeby udzielenia urlopu dla poratowania zdrowia (Dz. U. poz. 1868 oraz z 2019 r. poz. 2117) 

w załączniku nr 2 do rozporządzenia w pouczeniu w pkt 1 uchyla się lit. b. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Szurek-Żelazko 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-

strów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269).  


	Rozporządzenie
	Ministra Zdrowia1)
	z dnia 28 stycznia 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie orzekania o stanie zdrowia nauczyciela akademickiego  na potrzeby udzielenia urlopu dla poratowania zdrowia
	Na podstawie art. 134 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 27 września 2018 r. w sprawie orzekania o stanie zdrowia nauczyciela akademickiego na potrzeby udzielenia urlopu dla poratowania zdrowia (Dz. U. poz. 1868 oraz z 2019 r. poz. 2117) w załączniku nr 2 do roz...
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Zdrowia: wz. J. Szurek-Żelazko

		2020-02-11T13:13:59+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2020-02-11T14:23:51+0100




